
Ziębice: Dostawa oleju grzewczego w ilości 38.000 litrów do kotłowni budynków 
szkolnych Zespołu Szkół Samorządowych w Henrykowie przy ul. Polnej nr 9 i Zespołu 
Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu Niedźwiedź nr 93 

Numer ogłoszenia:  12461- 2012 ; data zamieszczenia: 12.01.2012 r. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Opieki i Oświaty w Ziębicach, ul. Wojska Polskiego, nr 4 57-
220 Ziębice  woj. dolnośląskie, tel. 748191371, faks 748191847. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.oswiata-ziebice.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju grzewczego 
napędowego w ilości 38.000 litrów do kotłowni budynków szkolnych Zespołu Szkół 
Samorządowych w Henrykowie przy ul. Polnej nr 9 i Zespołu Szkół i Przedszkoli w 
Niedźwiedziu Niedźwiedź nr 93 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 
jest sukcesywna dostawa oleju grzewczego napędowego w ilości 38.000 litrów do kotłowni 
budynków szkolnych Zespołu Szkół Samorządowych w Henrykowie przy ul. Polnej nr 9 i 
Zespołu Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu Niedźwiedź nr 93 o kaloryczności nim. 42,6 
MJ/kg wraz z transportem w sezonie grzewczym 2012 r. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

Zamawiający przewiduje w okresie 3 lat od udzielenia niniejszego zamówienia 
podstawowego udzielenie Wykonawcy zamówień uzupełniających. Zamówienia 
uzupełniające będą stanowiły nie więcej niż 20% wartości zamówienia tj. ca. 7.000 l oleju 
grzewczego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.oswiata-ziebice.pl
http://www.pdffactory.pl


 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że posiada 
koncesja na dystrybucję oleju grzewczego . 

 

• III.3.2)wiedza i doświadczenie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia; 
 
             Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia, złożonego 
przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ oraz jeżeli wykonawca 
wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie oleju grzewczego o wartości nie 
mniejszej niż 150 000,00 złotych brutto. 

 
• III.3.3  Potencjał techniczny  
 
           Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku  
       

                 Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie  oświadczenia, złożonego   
                  przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ oraz przedstawi w  
                  zestawieniu środków transportu realizujących dostawy co najmniej jeden samochód                                    
                   cysternę przystosowany do przewozu oleju grzewczego którym dysponuje. 

 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia, złożonego 
przez Wykonawcę zgodnie z treścią  załącznika nr 2 do SIWZ oraz jeśli jest on 
ubezpieczony od  odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z  przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 150.000 zł 
     

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję, 

• kalkulacje ceny – na podstawie Załącznika nr 1a do SIWZ, 

• charakterystykę jakościową oferowanego oleju, 

• polisę a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności w zakresie prowadzonej działalności o 
wartości co najmniej 150 tys. Zł, 

• zestawienie środków transportu realizujących dostawy z podaniem marki, i nr 
rejestracyjnego, 

• Wykaz zrealizowanych zamówień na podstawie Załącznika nr 4 do SIWZ, 

                           

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 

• Aktualny odpis z właściwego rejestru (jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru), 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu -wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert. 

Jeżeli Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 
do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, (niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków) zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia,  

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu 
do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
Wzór zobowiązania stanowi załącznik nr 2a do SIWZ. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych.  
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

• III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert . 

•  nie zalega z uiszczaniem  podatków,  opłat,   składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie   orzeczono   wobec   niego   zakazu   ubiegania   się   o   zamówienie   -
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania  wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert. 

III.5) Inne dokumenty : 

1) Wypełniony formularz oferty wg. załącznika nr 1 do SIWZ, 

2) Odpowiednie pełnomocnictwa, 

3) Parafowany wzór umowy wg. załącznika nr 5 do SIWZ. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, 
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian  

Zgodnie z art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość 
wprowadzenia zmian postanowień umowy: 1)gdy konieczność zmiany umowy jest spowodowana 
okolicznościami, których Strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy, a jednocześnie 
za wystąpienie tych okoliczności nie ponosi odpowiedzialności Wykonawca, 2)w stosunku co do 
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie: a) zmiany 
wynagrodzenia wykonawcy za wykonanie zamówienia, w przypadku ustawowej zmiany stawki 
podatku od towarów i usług VAT, b) zmiany wynagrodzenia Wykonawcy za wykonanie zamówienia, 
w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego.  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ziebice.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ośrodek Opieki i 
Oświaty w Ziębicach, ul. Wojska Polskiego, nr 4 57-220 Ziębice  sekretariat  na I piętrze. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
20.01.2012 r. godzina 09:00, miejsce: Ośrodek Opieki i Oświaty w Ziębicach, ul. Wojska Polskiego, 
nr 4 57-220 Ziębice - sekretariat  na I piętrze. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

                                                                                                                          
                Dyrektor  
Ośrodka Opieki i Oświaty  
        w Ziębicach 

                                                                                    mgr inż. Andrzej Regner  

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory Pro www.pdffactory.pl

http://www.ziebice.pl
http://www.pdffactory.pl

